АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.11.2013 № 1976-адм
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития города Смоленска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 №783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске»,  постановлением Главы города Смоленска от 28.01.2010 №23 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Смоленска»,  руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях подготовки проекта решения Смоленского городского Совета о бюджете города Смоленска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития города Смоленска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города  Смоленска.
Глава  Администрации

города Смоленска                                                                                                  Н.Н. Алашеев